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Uchwała Nr XI/103/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 26 października 2007 roku
 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

II. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 600 - Transport i łączność
rozdz. 60013 - drogi publiczne wojewódzkie

§ 2330 - dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa
              na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
              (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne
§ 0690 - wpływy z różnych opłat
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
              i opłat

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
              wieczystego przysługującego osobom fizycznym
              w prawo własności
§ 0770 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
              prawa wieczystego użytkowania
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
              i opłat

Dz. 750– Administracja publiczna
  rozdz. 75011 –  urzędy wojewódzkie
§ 2360 - dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

361 495 zł

67 300 zł
55 000 zł

55 000 zł
12 300 zł
12 250 zł

50 zł

259 777 zł
259 777 zł

11 200 zł

248 177 zł

400 zł

12 800 zł
2 800 zł

I. Zmniejsza się dochody
             w tym:

Dz. 750– Administracja publiczna
rozdz. 75023  –  urzędy gmin
§ 2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
              sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
              jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 – obiekty sportowe

§ 2910 - wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie
              z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

6 845 zł

6 712 zł
6 712 zł

6 712 zł

133 zł
133 zł

133 zł
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              administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
  rozdz. 75023  –  urzędy gmin
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od
innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej
  rozdz. 75615 – wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 0330 - podatek leśny
rozdz. 75616 –  wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

§ 0330 - podatek leśny
§ 0370 - podatek od posiadania psów
rozdz. 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na
podstawie ustaw

§ 0690 - wpływy z różnych opłat

Dz. – 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia
  społecznego
§ 0690 - wpływy z różnych opłat

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów
rozdz. 90095 – pozostała działalność

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 2910 - wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie
              z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

2 800 zł
10 000 zł
10 000 zł

13 939 zł

2 950 zł
2 950 zł

 1 189 zł
134 zł

1 055 zł

9 800 zł
9 800 zł

5 000 zł

5 000 zł
5 000 zł

2 546 zł
249 zł
149 zł
100 zł

2 297 zł
2 297 zł

133 zł
133 zł

133 zł

          III. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
          - budowa wodociągu w Nowym Dworze

Dz. 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
           - projekt deptaków przy ulicy Daszyńskiego i ulicy Leśnej

Dz. 750– Administracja publiczna
  rozdz. 75023  –  urzędy gmin
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

 387 578 zł

52 400 zł
52 400 zł

52 400 zł

10 000 zł
10 000 zł

10 000 zł

6 712 zł
6 712 zł
6 712 zł
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Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4270 - zakup usług remontowych

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
   rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
   rozdz. 80104 – przedszkola
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne

rozdz. 80105 – przedszkola specjalne
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
   rozdz. 80110 – gimnazja
§ 4040– dodatkowe wynagrodzenie roczne
   rozdz. 80113 – dowożenie uczniów do szkół
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych
   rozdz. 80114 zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół
§ 4410 – podróże służbowe krajowe
   rozdz. 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4410 – podróże służbowe krajowe

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90002 – gospodarka odpadami

§ 4430 - różne opłaty i składki

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
            - projekt świetlicy w Komorowie

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601- obiekty sportowe

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4260 – zakup energii
§ 4740- zakup materiałów papierniczych do sprzętu
             drukarskiego i urządzeń kserograficznych
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych,
                          w tym programów i licencji

rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
              wynagrodzeń
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4410 – podróże służbowe krajowe

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

13 450 zł
13 450 zł

9 000 zł
4 450 zł

94 765 zł
17 000 zł
17 000 zł

2 000 zł
2 000 zł
5 365 zł
5 365 zł

12 000 zł
12 000 zł
20 000 zł
10 000 zł
10 000 zł
 3 400 zł
3 400 zł

35 000 zł
30 000 zł

5 000 zł

37 891 zł
37 891 zł
37 891 zł

80 000 zł
80 000 zł
80 000 zł

15 000 zł
15 000 zł

15 000 zł

77 360 zł
16 760 zł

8 760 zł
3 000 zł

4 000 zł

1 000 zł
60 600 zł

30 000 zł
30 000 zł

600 zł
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IV. Zwiększa się wydatki
           w tym:

Dz. 600 - Transport i łączność
rozdz. 60013 - drogi publiczne wojewódzkie

§ 4270 - zakup usług remontowych
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
               jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
               własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dz. 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów
              i licencji

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
             - zakup motopomp

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 rozdz. 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
- śmigła do oczyszczalni ścieków

rozdz. 90002 - gospodarka odpadami
§ 4300 - zakup usług pozostałych
- projekt rekultywacji składowiska odpadów w Jaszycach

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92105 – pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 4300 – zakup usług pozostałych
rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
          - projekt rewitalizacji płyty rynku

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 – obiekty sportowe

§ 4270 - zakup usług remontowych – awaria sieci wodociągowej
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
           -  projekt kompleksu basenów w Trzebnicy przy ul. Leśnej
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- samobieżna maszyna do pielęgnacji nawierzchni trawiastych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

742 228 zł

185 000 zł
185 000 zł

55 000 zł

130 000 zł

1 100 zł
1 100 zł

1 100 zł

13 450 zł
13 450 zł

4 450 zł
9 000 zł

39 650 zł
10 000 zł

10 000 zł
29 650 zł

29 650 zł

112 268 zł
2 268 zł
2 268 zł

110 000 zł

110 000 zł

390 760 zł
390 760 zł

5 000 zł

369 000 zł

16 760 zł

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2007 rok wynosi:
Dochody:  47 608 579 zł
Wydatki:    52 615 654 zł
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§ 2

1. Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności ustala się
w wysokości 13 083 499 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zadania inwestycyjne w 2007 roku określa załącznik nr 2.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  określa załącznik nr 3.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


